АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 6 ноября 2019г.               № 789

О внесении изменений в Порядок

осуществления контроля за соблюде-

нием Федерального закона «О кон-

трактной системе в сфере закупок то-

варов, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд» в Анадырском

муниципальном районе», утверждён-

ный постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

от 21 декабря 2018 года № 928

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта,

Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за соблюдением Федераль-

ного закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд» в Анадырском муниципальном районе»,

утверждённый постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 21 декабря 2018 года № 928, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Камеральная проверка может проводиться одним должностным ли-

цом или проверочной группой органа внутреннего муниципального финансово-

го контроля.

Выездная проверка проводится проверочной группой органа внутреннего

муниципального финансового контроля в составе не менее 2 (двух) должност-

ных лиц органа внутреннего муниципального финансового контроля.»;

1.2. Пункт 5.2 изложить в следующей редакции:
«5.2. Предписание должно содержать сроки его исполнения.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Крайний Север» и

2

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В.

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко